
 
 

ZARZĄDZENIE NR 170/25 
BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych i stawek czynszu za najem lokali 
socjalnych wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Pajęczno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 7, art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz 
uchwały NR 61/VII/24 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Pajęczno na lata 2024-2028 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2024r., poz.10704, z dnia 19 grudnia 2024) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w kwocie 3,65 
zł (słownie: trzy złote 65/100). 

§ 2. Dla lokali socjalnych ustala się stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu socjalnego 
w kwocie 1,50 zł (słownie: jeden złoty 50/100). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nadzoru Komunalnego, Gospodarowania 
Nieruchomościami, Planowania Przestrzennego Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Dyrektorowi Miejskiego 
Zakładu Komunalnego w Pajęcznie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 523/23 Burmistrza Pajęczna z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych i czynszu za najem lokali socjalnych wchodzących w skład 
zasobu mieszkaniowego Gminy Pajęczno (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 1194). 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

   

Burmistrz Pajęczna 
 
 

Dariusz Tokarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9035


	ZARZĄDZENIE NR 170/25 BURMISTRZA PAJĘCZNA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-12T11:38:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




